Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

GABINETE DA DIRETORIA GERAL - CP

Portaria do Diretor-Geral nº 341, de 11 de outubro de 2017

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO DA UTFPR, no

uso de suas atribuições, considerando a Portaria n° 0887, de 08 de maio de 2017;
considerando o Decreto de 08 de setembro de 2016, publicado no

D.O.U., de 09 subsequente;
considerando Memo nº 16/2017 – PPGEM, de 09 de outubro de 2017;

R E S O L V E

Des ignar Vagner Alexandre Rigo, matrícula SIAPE n° 1999303,

Professor do Magistério Superior; Paulo Cezar Tulio , matrícula SIAPE n° 2766816,
Professor do Magistério Superior; Romeu Rony Cavalcante da Costa, matrícula
SIAPE n° 2525807, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico;  Edson
Hideki Koroishi, matrícula SIAPE n° 2108408, Professor do Magistério Superior; e
Fabian Andres Lara Molina, matrícula SIAPE n° 2107662, Professor do Magistério
Superior; para, sob a presidência do primeiro, integrarem a COMISSÃO DE
AVALIAÇÃO INTERNA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ENGENHARIA MECÂNICA – PPGEM-CP do Câmpus Cornélio Procópio, até
31.12.2018.

PUBLIQUE-SE e REGISTRE-SE
Gabinete da Diretoria Geral do Câmpus Cornélio Procópio

DIRETOR-GERAL

Portaria do Diretor-Geral 341 (0067073)         SEI 23064.020361/2017-80 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por MARCIO JACOMETTI, DIRETOR(A)
GERAL, em 11/10/2017, às 17:00, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0067073 e o código CRC 77A6A5A0.

Referência: Processo nº 23064.020361/2017-80 SEI nº 0067073

Portaria do Diretor-Geral 341 (0067073)         SEI 23064.020361/2017-80 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria do Diretor-Geral 341 (0067073)